Cathedralis ecclesiae Matanzensis R. D. Severianum Sainz, vicarium 
generalem S. Christophori de Habana; 

Titularis episcopalis ecclesiae Danabensis R. D. Arnoldum Fran
ciscum Diepen, canonicum ecclesiae cathedralis Buscoducensis, quem 
constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis Rmi episcopi 
Buscoducensis; 

Titularis episcopalis ecclesiae Borylensis R. D. Ioannem Baptistam 
Perez, canonicum metropolitanae ecclesiae Valentinae, Auxiliarem Emi 
ac Rmi Dñi Cardinalis Archiepiscopi Toletani ; 

Titularis episcopalis ecclesiae Sorensis R. D. Antonium Monestel, 
parochum loci S. Antonii de Beten iii dioecesi S. Iosephi de Costarica, 
quem deputavit in Coadiutorem cum iure futurae successionis Rmi epi
scopi de Comayagua; 

Titularis episcopalis ecclesiae Birthensis R. D. Emmanuelem Vidal 
et Boullón, administratorem apostolicum Civitatensem; 

Titularis episcopalis ecclesiae Halicarnassensis R. D. Thomam Fran
ciscum Doran, dioecesis Providentiensis vicarium generalem, quem con
stituit Auxiliarem Rmi Episcopi Providentiensis; 

Titularis episcopalis ecclesiae Alabandensis R. D. Ioseph Lang, cathe
dralis Zagrabiensis canonicum, quem constituit Auxiliarem Rmi archie
piscopi Zagrabiensis; 

Titularium episcopalium ecclesiarum Bellogradensis et Semendriensis 
graeci ritus R. D. Dominicum Premus, cathedralis Zagrabiensis cano
nicum, quem constituit Auxiliarem Rmi archiepiscopi Zagrabiensis; 

Cathedralis ecclesiae Cratensis R. D. Quiritinum Rodríguez de Oli-
veira et Silva, parochum in eadem civitate Cratensi; 

Cathedralis ecclesiae Ilheosensis R. D. Emmanuelem Antonium de 
Paiva, rectorem seminarii Parahybensis; 

Cathedralis ecclesiae S. Aloisii de Cdceres R. P. Aloisium Mariam 
Gabiret, e tertio Ordine Regulari S. Francisci, rectorem seminarii Cuia-
bensis ; 

Cathedralis ecclesiae Octeriensis R. P. Carmelum Cesarano, Congr. 
SSmi Redemptoris; 

Cathedralis ecclesiae Gerundensis R. D. Franciscum de Paula Mas 
et Oliver, canonicum magistralem ecclesiae cathedralis Barcinonensis; 

Cathedralis ecclesiae Casalensis R. P. D. Albinum Pella, iam epi
scopum Calvensem et Teanensem; 
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Cathedralis ecclesiae Signinae R. P. D. Angelum Mariam Sinibaldi, 
hactenus episcopum tit. Europen. et suffraganeum Ostiensem et Veli-
ternensem ; 

Cathedralis ecclesiae Hildesheimens is R. D. Iosephum Ernst, semi
narii episcopalis Hildesheimensis rectorem; 

Cathedralis ecclesiae Placentinae R. D. Angelum Regueras et Lopez, 
canonicum doctoralem ecclesiae Ovetensis et doctorem in utroque iure;